
DECRETO N° 3069

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional",

11 OCT 2017

VISTO:

El expediente N° 02001-0034812-3 del registro del Sistema de Información de Expedientes -Ministerio de Justicia y Derechos
Humanos-; y los acuerdos prestados por la Asamblea Legislativa mediante las Resoluciones Nros. 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742,
743, 744, 745, 746, 747, 748 y 749 de fecha 17 de agosto de 2017, para la designación de Fiscales y Fiscales Adjuntos del Ministerio
Público de la Acusación de la Provincia de Santa Fe en las Circunscripciones Judiciales Nros. 2 y 3, de conformidad a la propuesta
formulada por el Poder Ejecutivo a través del Mensaje N° 4590;

POR ELLO:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

ARTÍCULO 1.- Desígnanse como Fiscales y Fiscales Adjuntos del Ministerio Público de la Acusación de la Provincia de Santa Fe, de
acuerdo con lo dispuesto por los Artículos 20 y 21 de la Ley N° 13013, los que a continuación se detallan:

MINISTERIO PÚBLICO DE LA ACUSACIÓN DE LA PROVINCIA DE SANTA FE

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL N° 2

Sede Rosario

FISCALES

- Doctora GISELA JUDITH PAOLICELLI (Clase 1981 - M.I. 28.536.189)

- Doctora JULIANA ALICIA GONZALEZ (Clase 1977 - M.L 25.900.216)

FISCALES ADJUNTOS

- Doctor MATÍAS EDERY (Clase 1978 - M.I. 26.871.468)

- Doctora LUCIANA VALLARELLA (Clase 1980 - M.I. 27.747.377)

- Doctora MARÍA TERESA GRANATO (Clase 1987 - M.I. 32.720.584)

- Doctor HUGO IVAN ENRIQUEZ (Clase 1983 - M.I. 30.254.480)

- Doctor RODRIGO JORGE SANTANA (Clase 1986 - M.I. 32.078.218)

Sede Cañada de Gómez

FISCAL

- Doctor SANTIAGO JORGE TOSCO (Clase 1975 - M.I. 24.944.278)

Sede Villa Constitución

FISCAL ADJUNTA

- Doctora EUGENIA LASCIALANDARE (Clase 1985 - M.I. 31.602.256)

Sede Villa Gobernador Gálvez

FISCAL ADJUNTO



- Doctor EMILIANO CARLOS EHRET (Clase 1981 - M.I. 29.149.468)

Sede Casilda

FISCAL ADJUNTO

- Doctor JUAN PABLO BAÑOS (Clase 1970 - M.I. 21.579.552)

Sede San Lorenzo

FISCAL ADJUNTO

- Doctor MAXIMILIANO JAVIER NICOSIA HERRERO (Clase 1985 - M.I. 31.951.688)

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL N° 3

Sede Venado Tuerto

FISCAL

- Doctor JUAN PABLO LAVINI ROSSET (Clase 1976 - M.I. 25.243.112)

Sede Rufino

FISCAL

- Doctor HORACIO HUGO PUYRREDON (Clase 1978 - M.I. 26.731.878)

ARTÍCULO 2.- Regístrese, comuníquese, pubIíquese, y archívese.-

LIFSCHITZ

Dr. Ricardo Isidoro Silberstein

20746

__________________________________________


